
 

    
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „NACIONALINIS TELEKOMUNIKACIJŲ 

TINKLAS“ 

 

2023 m. spalio 19 d. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos taryba, išnagrinėjusi UAB „Nacionalinis 

telekomunikacijų tinklas“ (kodas Juridinių asmenų registre 126138657) 2023 m. spalio 10 d. paraišką 

(toliau – Paraiška), kurioje prašoma suteikti teisę naudoti Paraiškoje nurodytus 278 fiksuotojo ryšio 

numerius ir 8 mobiliojo ryšio numerius, ir vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių 

įstatymo 59 straipsnio 1 dalimi ir Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Tarybos 

2005 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. 1V-1104 „Dėl Ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių ir 

Nacionalinio ryšio numeracijos plano patvirtinimo“, 10 punktu, n u t a r i a:  

 

Skirti UAB „Nacionalinis telekomunikacijų tinklas“ ryšio numerius, nurodytus šio nutarimo 

priede.  

 

Šis nutarimas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                           Jūratė Šovienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos tarybos  

2023 m. spalio 19 d. nutarimo 

„Dėl ryšio numerių skyrimo UAB 

„Nacionalinis telekomunikacijų tinklas“  

priedas 
 

 

UAB „NACIONALINIS TELEKOMUNIKACIJŲ TINKLAS“ SKIRIAMŲ RYŠIO NUMERIŲ 

SĄRAŠAS 

 
 

31022222 

31033331 

31033333 

31055555 

31066666 

31077777 

31099999 

31322222 

31344444 

31366666 

31377777 

31399999 

34022222 

34033333 

34033334 

34034034 

34040404 

34055555 

34066666 

34077777 

34099999 

34244442 

34244444 

34334343 

34343333 

34343434 

34344443 

34344444 

34345555 

34522222 

34533333 

34566666 

34567890 

34577777 

34599999 

34666646 

34666660 

34666661 

34666662 

34666663 

34666664 

34666665 

34666666 

34666667 

34666668 

34666669 

34744444 

34744447 

34777747 

34777770 

34777771 

34777772 

34777773 

34777774 

34777775 

34777776 

34777777 

34777778 

34777779 

34944444 

34944449 

37344444 

37355555 

37399999 

37711111 

37766666 

37788888 

38022222 

38033333 

38033338 

38044444 

38055555 

38066666 

38077777 

38099999 

38322222 

38338383 

38355555 

38366666 

38377777 

38399999 

38555550 

38555551 

38555552 

38555553 

38555554 

38555555 

38555556 

38555557 

38555558 

38555559 

38555585 

41234567 

41414141 

41422222 

41433333 

41441414 

41466666 

41477777 

41488888 

41499999 

42122221 

42122222 

42220222 

42222022 

42222122 

42222322 

42222422 

42222522 

42222622 

42222722 

42222822 

42222922 

42223222 

42224222 

42225222 

42226222 

42227222 

42228222 

42229222 

42232222 

42233333 

42255555 

42262222 

42266666 

42272222 

42277777 

42292222 

42299999 

42622222 

42622226 

42722222 

42722227 

42822222 

42822228 

44022220 

44022222 

44033330 

44033333 

44040404 

44040440 

44044040 

44044044 

44055550 

44055555 

44066660 

44066666 

44077770 

44077777 

44099990 

44099999 

44133331 

44133333 

44141414 

44166661 

44166666 



3 

 

 

44322222 

44333444 

44334433 

44334444 

44355555 

44399999 

44424222 

44434333 

44441111 

44442222 

44444000 

44444004 

44444040 

44444044 

44444888 

44445555 

44448888 

44449999 

44455444 

44464666 

44466444 

44477444 

44494999 

44499444 

44522222 

44533333 

44566666 

44599999 

44622222 

44633333 

44644444 

44644446 

44666444 

44677777 

44699999 

44722222 

44733333 

44744744 

44766666 

44774444 

44774477 

44777444 

44799999 

44833333 

44844844 

44866666 

44877777 

44899999 

44922222 

44933333 

44949494 

44966666 

44977777 

44994444 

44994499 

44999444 

45022222 

45044444 

45044445 

45066666 

45077777 

45099999 

45155551 

45155555 

45411111 

45422222 

45455554 

45455555 

45477777 

45488888 

45499999 

45522222 

45525555 

45533333 

45535555 

45544444 

45544445 

45544455 

45545555 

45551555 

45554555 

45557555 

45558555 

45559555 

45565555 

45566666 

45585555 

45855555 

45855558 

46022222 

46033333 

46044444 

46044446 

46055555 

46060606 

46066660 

46066666 

46077777 

46099999 

46466664 

46466666 

46966666 

46966669 

46969696 

52020202 

52202222 

52212222 

52221222 

52223222 

52224222 

52225222 

52226222 

52227222 

52228222 

52229222 

52232222 

52242222 

52262222 

52272222 

52282222 

52292222 

52544444 

66990101 

63630101 

63631010 

63887766 

68996633 

64456677 

63343633 

64494644 
___________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 121442211,
Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO UAB „NACIONALINIS
TELEKOMUNIKACIJŲ TINKLAS“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-19 Nr. TN-524
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Šovienė, Tarybos pirmininkė
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ ŠOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-19 15:17:57 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-19 15:18:14 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-20 13:42:30 – 2027-05-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba, į.k.121442211
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-10-12 08:20:51 iki 2025-10-11
08:20:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-19
17:11:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-19 17:11:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


